

Forsikringshuset ApS

Østre Strandvej 33

9990 Skagen

CVR-nr. 33387946

Årsrapport for 2023

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. juni 2024

Peter Købsted
Dirigent

Forsikringshuset ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Forsikringshuset ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Forsikringshuset ApS Østre Strandvej 33 9990 Skagen
Telefon	21169496
CVR-nr.	33387946
Stiftelsesdato	12. januar 2011
Hjemsted	Frederikshavn
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Peter Købsted
Revisor	CURA revision I/S Registreret revisionsvirksomhed Inge Lehmanns Gade 10, 6. 8000 Århus C
Telefon	20924976
E-mail	mail@curarevision.dk
Hjemmeside	www.curarevision.dk
CVR-nr.	34330042
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Sct. Laurentii Vej 33 9990 Skagen

Forsikringshuset ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive forsikringsagentur.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 129.100, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 419.905, og en egenkapital på kr. -525.318.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabets anpartshavere har ydet lån i årets løb til sikring af selskabets finansiering. Anpartshaverne har overfor selskabet afgivet en støtteerklæring til sikring af selskabets fortsatte drift i det kommende regnskabsår.

Ledelsen forventer, at anpartskapitalen reetableres i løbet af de kommende år ved selskabets egen indtjening - eventuelt suppleret med yderligere kapitalindskud.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		557.522	495.139
Personaleomkostninger	1	-249.417	-282.230
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-77.285	-80.305
Andre driftsomkostninger		0	-33.736
Driftsresultat		230.820	98.868
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.037	2.756
Andre finansielle omkostninger		-46.591	-40.386
Resultat før skat		187.266	61.238
Skat af årets resultat		-58.166	-20.749
Årets resultat		129.100	40.489
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		129.100	40.489
Resultatdisponering		129.100	40.489

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		280.052	348.600
Indretning af lejede lokaler		41.885	50.621
Materielle anlægsaktiver		321.937	399.221
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Deposita		19.500	19.500
Finansielle anlægsaktiver		29.500	29.500
Anlægsaktiver		351.437	428.721
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		68.468	75.473
Periodeafgrænsningsposter		0	20.000
Tilgodehavender		68.468	95.473
Omsætningsaktiver		68.468	95.473
Aktiver		419.905	524.194

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-605.318	-734.417
Egenkapital		-525.318	-654.417
Hensættelser til udskudt skat		17.571	14.669
Hensatte forpligtelser		17.571	14.669
Gæld til banker		230.709	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	291.400
Langfristede gældsforpligtelser	2	230.709	291.400
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		60.000	50.000
Gæld til banker		102.693	133.603
Selskabsskat		59.519	14.608
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		108.832	111.476
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		365.899	562.855
Kortfristede gældsforpligtelser		696.943	872.542
Gældsforpligtelser		927.652	1.163.942
Passiver		419.905	524.194
Usædvanlige forhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger	238.864	262.364
Andre omkostninger til social sikring	10.553	19.866
	249.417	282.230
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	2

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	230.709	60.000	0
	230.709	60.000	0

3. Usædvanlige forhold

Selskabets anpartshavere har ydet selskabet lån i årets løb til sikring af selskabets finansiering. Anpartshaverne har overfor selskabet afgivet en støtteerklæring til sikring af selskabets fortsatte drift i det kommende regnskabsår.

Ledelsen forventer, at anpartskapitalen reetableres i løbet af de kommende år ved selskabets egen indtjening - eventuelt suppleret med yderligere kapitalindskud.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Mi-Lo Købsted Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen kan opsiges med 12 måneders varsel, dog tidligst til 1. januar 2028. Den årlige leje udgør kr. 240.000.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør kr. 90.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Købsted

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Købsted

Direktør

ID: 7ef3cd50-904f-46aa-90b5-511fbcdf97ca

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2024 kl.: 11:10:18

Underskrevet med MitID



Thomas Olesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Olesen

Registreret revisor

ID: 18afabb8-4a71-4196-b6a7-80685908a0e2

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2024 kl.: 11:16:01

Underskrevet med MitID



Peter Købsted

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Købsted

Dirigent

ID: 7ef3cd50-904f-46aa-90b5-511fbcdf97ca

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2024 kl.: 11:41:33

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 435165MKTRY251868553

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.